
ДОГОВІР № /У

м. Одеса 2019 р.

Департамент економічної політики та стратегічного планування Одеської 
обласної державної адміністрації в особі директора Департаменту Радулова Дмитра 
Дмитровича, який діє на підставі Положення (далі - «Замовник»), з одного боку, та 
Інститут проблем ринку та економіко-екологічних досліджень НАН України в особі 
директора Інституту, академіка НАН України, д.е.н., професора Буркинського Бориса 
Володимировича, який діє на підставі Статуту, (далі - «Виконавець»), з іншого боку, (разом далі 
іменуються «Сторони»), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання виконати роботи 
з розробки економіко-екологічного механізму реалізації Модельної цільової програми 
диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з 
урахуванням зміни клімату та підготувати на базі цієї роботи розділ Модельної цільової 
програми диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської 
області в рамках реалізації заходу «Розробка модельної цільової програми диверсифікації 
господарської діяльності» за проектом регіонального розвитку «Підвищення 
конкурентоспроможності сільських периферійних громад півдня Одеської області шляхом 
диверсифікації їх економіки та впровадження новітніх підходів в господарській діяльності», 
затвердженого до фінансування у 2019 році розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
26.06.2019 № 470-р «Про затвердження пропозицій щодо розподілу у 2019 році бюджетних 
коштів за проектами регіонального розвитку, які можуть реалізуватися за рахунок коштів, 
отриманих від Європейського Союзу у рамках виконання Програми підтримки секторальної 
політики - Підтримка регіональної політики України, що пройшли конкурсний відбір» 
за КПКВК 2751270 «Підтримка регіональної політики України» по КЕКВ 2240 згідно 
з ДК 021:2015 - 73220000-0 «Консультаційні послуги у сфері розробок» (не відноситься до 
Переліку кодів Національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник», що визначають 
належність завдань, проектів (робіт) до сфери інформатизації (Національної програми інформатизації), який 
затверджено наказом Державного Агентства з питань електронного урядування України від 14.05.2019 №35).

1.3. Наукові, технічні, економічні та інші вимоги до виконуваної роботи викладені у 
технічному завданні (Додаток 1).

1.4. Зміст і терміни виконання основних етапів роботи визначаються календарним 
планом (Додаток 2).

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ

2.1. Вартість робіт по даному договору становить 70 000,00 грн. (Сімдесят тисяч 
гривень, 00 коп.), в т.ч. ПДВ 11 666,67 грн. (Додаток 3).

2.2. Оплата здійснюється після передання Виконавцем Замовнику заключного звіту у 
вигляді аналітичних матеріалів з обґрунтуванням Економіко-екологічного механізму 
реалізації Модельної цільової програми диверсифікації господарської діяльності 
периферійних районів півдня Одеської області з урахуванням зміни клімату для підготовки 
на базі цієї роботи відповідного розділу Модельної цільової програми диверсифікації 
господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області.

2.3. Замовник здійснює оплату шляхом безготівкового переказу коштів на банківський 
рахунок Виконавця протягом 5 (п'яти) робочих днів після підписання обома Сторонами Акту 
прийому-передачі результатів роботи.
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2.4. Додаткові організаційні та транспортні витрати, пов'язані із виконанням роботи, 
але не визначені в даному договорі і додатках до нього, оплачуються окремо.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

3.1. Приймання та оцінка результатів роботи здійснюється відповідно до вимог 
технічного завдання.

3.2. Перелік робіт, які підлягають оформленню і переданню Виконавцем Замовнику на 
окремих етапах її виконання та після закінчення дії Договору, визначаються у технічному 
завданні.
3.3. Після закінчення кожного етапу роботи, визначеного технічним завданням та 
календарним планом, Замовник і Виконавець за відсутності претензій підписують акт 
прийому-передачі результатів роботи у 3 (трьох) примірниках, комплект наукової та іншої 
документації, передбаченої технічним завданням, а після завершення всієї роботи звітні 
матеріали у 3 (трьох) примірниках та на електронних носіях. Після цього Замовник здійснює 
оплату роботи у порядку, передбаченому п. 2.3 цього Договору. Результатом виконання 
роботи є заключний звіт, а саме - аналітичний матеріал з описом економічних та екологічних 
механізмів реалізації проектів з диверсифікації господарської діяльності периферійних 
районів півдня Одеської області (Арцизького, Тарутинського, Саратського) з урахуванням 
зміни клімату.

3.4. В разі виникнення претензій з боку Замовника до якості виконаної роботи він 
протягом 5 (п'яти) робочих днів із дня її отримання зобов'язаний направити Виконавцю 
письмову мотивовану відмову від приймання робіт.

3.5. У разі мотивованої відмови Замовника від приймання робіт Сторонами складається 
двосторонній акт з переліком недоліків, які мають бути усунені Виконавцем, та термінів 
їхнього усунення.

3.6. Усунення недоліків відповідно до зауважень Замовника проводиться Виконавцем за 
рахунок власних ресурсів.

3.7. У разі дострокового виконання робіт Замовник може достроково прийняти і 
оплатити роботи у порядку, передбаченому п. 2.3 цього Договору.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За невиконання роботи у строки, передбачені цим договором, Виконавець сплачує 
пеню в розмірі облікової ставки НБУ від загальної вартості роботи за кожний прострочений 
день, яка відіймається від несплаченої Замовником частки вартості договору.

4.2. В разі несвоєчасного перерахування коштів відповідно до п.2.3. цього договору 
Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі облікової ставки НБУ за кожен прострочений 
день з несвоєчасно сплаченої суми коштів.

4.3. Сторони можуть продовжити термін дії договору чи внести зміни до технічного 
завдання, про що складається додаткова угода.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Форс-мажором вважаються обставини непоборної сили, виникнення і характер 
впливу яких на виконання своїх зобов’язань за цим Договором будь-якої з його сторін 
неможливо було передбачити і відвернути заздалегідь. До таких обставин відносяться 
стихійні лиха, бойові дії та терористичні акти, зміни в законодавстві України, які можуть 
вплинути на виконання сторонами їхніх зобов'язань за цим Договором і потребують 
внесення до нього відповідних змін. Цей перелік не є вичерпним.
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5.2. При виникненні обставин непереборної сили (форс-мажору), що перешкоджають 
виконанню зобов'язань за цим Договором, сторони звільняються від відповідальності за 
повне або часткове невиконання своїх зобов'язань. Дія Договору при виникненні обставин 
непереборної сили продовжується на такий самий термін, як той, протягом якого сторони або 
одна з них знаходились під впливом дії таких обставин.

5.3. Сторона цього Договору, яка зазнала впливу обставин форс-мажору, зобов’язана 
сповістити іншу Сторону у 3-х денний термін. Достатнім підтвердженням дії форс-мажорних 
обставин є документ, виданий Торгово-промисловою палатою України.

6. ПРАВО ВЛАСНОСТІ НА РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАНОЇ РОБОТИ

6.1. Власником виконаної в рамках цього Договору роботи є Замовник.
6.2. Замовник використовує отриманий від Виконавця на підставі цього Договору 

результат роботи з метою комплектування Модельної цільової програми диверсифікації 
господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з урахуванням зміни 
клімату, яка має стати результатом проекту регіонального розвитку «Підвищення 
конкурентоспроможності сільських периферійних громад півдня Одеської області шляхом 
диверсифікації їх економіки та впровадження новітніх підходів в господарській діяльності», 
що реалізується за рахунок коштів державного бюджету, отриманих від Європейського 
Союзу.

6.3. Модельна цільова програма диверсифікації господарської діяльності периферійних 
районів півдня Одеської області з урахуванням зміни клімату з моменту її опублікування 
Замовником у будь-який спосіб вважатиметься публікацією, що є у відкритому та вільному 
доступі для органів державної влади та місцевого самоврядування, науковців, дослідників та 
представників експертної спільноти, а також інших громадян без обмежень. Відповідно, 
розділ «Економіко-екологічний механізм реалізації Модельної цільової програми 
диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з 
урахуванням зміни клімату» Модельної цільової програми вважатиметься так само 
відкритим та вільним для публічного доступу.

6.4. Автор або індивідуальні члени авторського колективу (автори), призначені 
Виконавцем для виконання обумовлених цим Договором робіт, мають права, обумовлені 
Законом України «Про авторське право і суміжні права» № 3292-ХП від 23 грудня 1993 р. зі 
змінами та доповненнями. Зокрема їхні прізвища та ініціали мають бути включені до списку 
авторів Модельної цільової програми.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами та діє до 
31.12.2019 р., але не втрачає сили до повного виконання Сторонами своїх договірних 
зобов’язань.

7.2. Жодна зі сторін не може передати свої права і обов’язки за цим Договором третій 
стороні без письмової згоди іншої сторони.

7.3. Протягом дії цього Договору та після терміну його закінчення, а також в разі 
припинення дії цього Договору або його розірвання Сторони зобов'язуються не 
розголошувати і не передавати третім особам конфіденційну інформацію особистого, 
службового, технічного, фінансового або комерційного характеру, доступ до якої кожна зі 
сторін отримає в процесі взаємовідносин в рамках цього Договору, без письмової згоди тієї 
Сторони цього Договору, яка є володарем такої інформації або ця інформація стосується 
включно цієї Сторони. Ця вимога не розповсюджується на випадки, коли інформація, що має 
конфіденційний характер по відношенню до третіх осіб, обов’язково має бути відображена у 
звітах про виконання Проекту, а також у звітах, прямо передбачених чинним законодавством 
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України. Втім така інформація має залишатися закритою до публічного доступу та доступу 
третіх осіб, які не мають відповідних законних повноважень.

7.4. Інформація про хід реалізації Проекту є відкритою для суспільства та засобів 
масової інформації. Втім публічні заяви представників Виконавця і Замовника про зміст 
Проекту та хід його виконання не мають містити інформацію, перелік якої міститься у п. 7.3 
цього Договору. Зміст публічних заяв Виконавця стосовно роботи, що є предметом цього 
Договору, має бути узгоджений із Замовником до того, як вони будуть оприлюднені.

7.5. Підписання цього Договору не тягне за собою відповідальності будь-якої з його 
Сторін по фінансових та інших зобов'язаннях другої Сторони перед банківсько-кредитними 
установами, програмами міжнародної технічної допомоги та іншими донорами та 
грантодавцями, а також будь-якими іншими третіми особами.

7.6. Будь-які інші відносини між Сторонами, що не є предметом цього Договору та не 
обумовлені ним, регулюватимуться окремими договорами або угодами і не можуть бути 
предметом спорів на підставі цього Договору.

8. ПРИПИНЕННЯ ДІЇ ДОГОВОРУ АБО ЙОГО РОЗІРВАННЯ

8.1. Дія цього Договору може бути тимчасово припинена за згодою Сторін у разі 
виникнення обставин форс-мажору.

8.2. Сторони можуть розірвати цей Договір за взаємною згодою або в односторонньому 
порядку в разі систематичного невиконання однією з них своїх зобов’язань за цим 
Договором. У випадку одностороннього розірвання цього Договору Сторона, яка прийняла 
таке рішення, зобов'язана повідомити про це іншу Сторону письмово протягом 3 (трьох) 
робочих днів з моменту прийняття такого рішення із чітким викладенням претензій і причин, 
що призвели до нього.

8.3. У разі розірвання Договору Сторони спільно, переговорним шляхом визначають 
розмір та порядок сплати коштів за роботу, виконану Виконавцем на момент розірвання 
Договору. Процедура визначення розміру оплати враховує положення пп. 3.4, 3.5 та 3.6 
цього Договору.

9. РОЗВ’ЯЗАННЯ СУПЕРЕЧОК

9.1. У разі виникнення претензій або суперечок між Сторонами вони намагатимуться 
врегулювати спірні питання шляхом перемовин.

9.2. Якщо розв’язання суперечки, що виникла між Сторонами, неможливе шляхом 
компромісу, Сторони розв'язують її у судовому порядку на основі чинного законодавства 
України.

10. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ

10.1. Будь-які аспекти відносин між Сторонами в процесі виконання робіт, що не 
знайшли відображення у цьому Договорі, можуть бути узгоджені ними та включені до нього 
шляхом, обумовленим п. 10.2 цього Договору.

10.2. Усі зміни та доповнення до цього Договору вносяться виключно письмово у 
вигляді додаткових угод, які з моменту їх підписання сторонами стають невід’ємними 
частинами цього Договору.
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11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1. До цього договору додаються:
• технічне завдання (Додаток 1);
• календарний план виконання робіт (Додаток 2);
• протокол узгодження договірної ціни (Додаток 3);

11.2. Усі додатки є невід’ємними частинами цього Договору.

Текст цього Договору складений українською мовою у двох ідентичних примірниках, 
підписаних сторонами та скріплених їхніми печатками, що мають однакову юридичну силу і 
зберігаються у Замовника (один примірник) та у Виконавця (другий примірник).

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:
Інститут проблем ринку та економіко- 
екологічних досліджень НАН України

Адреса: 65044 м. Одеса, 
Французький бульвар, 29.
Код згідно з ЄДРПОУ: 05539991 
р/р 31259235108274 в банку ДКСУ 
в м. Київ
МФО 820172
Платник ПДВ 1НН 055399915531

ЗАМОВНИК:
Департамент економічної політики та 

стратегічного планування Одеської 
обласної державної адміністрації

Адреса: 65032 м. Одеса, просп. Шевченка, 4.
Код згідно з ЄДРПОУ: 39917856
р/р 35229199092548
31259235108274 в банку ДКСУ в м. Київ
МФО 820172
Не є платником ПДВ

Директор Інституту 
Буркинський Б.В.
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Додаток 1
Погоджено Затверджено

Директор Департаменту економічної
академік НАНУ, д.е.н., політики та стратегічного планування
Директор ІПРЕЕД ПАНУ

«Розробка економіко-екологічного механізму реалізації Модельної цільової програми 
диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з 

урахуванням зміни клімату»

1. Підстава для виконання: договір між Виконавцем та Замовником.

2. Мета та актуальність роботи:
- мета - визначення актуальних механізмів економіко-екологічного забезпечення 

реалізації перспективних для Арцизького, Тарутинського, Саратського районів напрямів 
диверсифікації розвитку господарських систем в умовах зміни клімату;

актуальність роботи визначається необхідністю запровадження напрямів 
диверсифікації розвитку соціально-економічних систем в периферійних районах Одеської 
області, що обумовлюється об’єктивними чинниками у вигляді зміни клімату і необхідністю 
пошуку альтернативних, економічно доцільних для провадження видів економічної 
діяльності та проектів.

3. Строки виконання роботи: початок- 25 листопада 2019р.
закінчення - 31 грудня 2019р.

4. Призначення, галузь застосування, основний зміст розробки:
Призначення роботи'. З метою сприяння практичній реалізації перспективних та 

ефективних, з позицій сталого розвитку, напрямів ведення господарської діяльності в таких 
районах Одеської області, як: Арцизький, Тарутинський, Саратський, в умовах зміни 
клімату, пропонується обгрунтувати економічні, організаційні та екологічні механізми, що 
стимулюватимуть реалізацію проектів, здатних забезпечити пожвавлення соціально- 
економічного розвитку периферійних районів півдня Одеської області, з врахуванням 
фактору зміни клімату.

Галузь застосування і основний зміст розробки: Забезпечення сталого розвитку 
господарських систем периферійних районів півдня Одеської області. Розробка економіко- 
екологічних механізмів стимулювання реалізації проектів в сфері диверсифікації видів 
економічної діяльності здійснюватиметься з врахуванням особливостей, притаманних таким 
периферійним районам півдня Одеської області як: Арцизький, Саратський, Тарутинський і 
полягатиме в науковому обґрунтуванні вжиття інструментів податкового, фінансового, 
організаційного, інформаційного характеру. Впровадження пропонованого механізму 
забезпечуватиме реалізацію стратегічних напрямів диверсифікації господарської системи 
зазначених районів півдня Одеської області, що має стимулювати зростання добробуту на
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даній території і забезпечуватиме компенсацію економічних, соціальних та екологічних 
втрат, пов'язаних зі зміною клімату і зростанням масштабів посух в даному субрегіоні.

5. Основні технічні, економічні та інші вимоги до виконання роботи:
Технічні вимоги визначаються особливостями соціально-економічного розвитку таких 

периферійних районів півдня Одеської області як: Арцизький, Саратський, Тарутинський, в 
умовах зміни клімату, і полягають в науково-методичному обґрунтуванні перспектив 
реалізації економіко-екологічних механізмів підтримки реалізації перспективних проектів, 
спрямованих на втілення в життя принципу диверсифікації видів економічної діяльності в 
даних районах. Пропоновані механізми включатимуть в себе інструменти активізації 
соціально-економічного розвитку в субрегіоні півдня Одеської області організаційного, 
економічного, податкового, фінансового, інформаційного та іншого типів.

Законодавчу базу досліджень в рамках даної теми складають: Закон України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» (№ 163-ХГУ від 06.10.98. ст.ст.1, 2, 6), Закон України 
«Про асоціації органів місцевого самоврядування» (№ 2456-УІ від 08.07.2010), Бюджетний 
кодекс України (№ 2456-УІ від 08.07.2010, ст.ст. 92, 936, 101), Закон України «Про 
добровільне об’єднання громад», Постанова Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року» (№ 
385 від від 6 серпня 2014 р.) та інші нормативні документи в сфері регіонального 
розвитку.

6. Етапи розробки:
Робота виконується в 1 етап:
Етап 1. Розробка економіко-екологічного механізму реалізації Модельної цільової програми 
диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з 
урахуванням зміни клімату (назва етапу)
Строк виконання етапу: початок - 25.11.2019 р.,

закінчення - 31.12.2019 р.
Результат виконання етапу: Аналітичний матеріал з описом економічних та екологічних 
механізмів реалізації проектів з диверсифікації господарської діяльності периферійних 
районів півдня Одеської області (Арцизького, Тарутинського, Саратського) з урахуванням 
зміни клімату.

Форма звітності: Заключний звіт
(вказується перелік розроблених документів, що надаються Замовнику після виконання кожного етапу, а також 
після виконання роботи в цілому)

7. Порядок приймання робіт: Закінчення роботи має бути засвідчене Виконавцем 
належним чином оформленими документами, переліченими у п. 6 цього ТЗ. Замовник не має 
права вимагати від Виконавця надання інших документів, крім зазначених у п. 6 цього ТЗ.

Замовник протягом 5-денного терміну організує перевірку відповідності результатів 
роботи основним напрямкам досліджень, передбаченим у цьому ТЗ після чого надсилає 
виконавцю акт прийому-передачі результатів роботи.
(викладається алгоритм приймання результатів робіт із зазначенням переліку документів - звіти, розроблені 
нормативно-правові та інші документи, протоколи, акти здачі-приймання та ін., вказуються потрібні 
організаційні моменти, відсутні в тексті договору щодо приймання роботи тощо)

8. Впровадження результатів роботи: результати роботи будуть впроваджені в діяльність 
місцевих органів влади Арцизького, Тарутинського, Саратського районів.
(указується у якому вигляді, на яких об'єктах чи у яких органах виконавчої влади використовуватимуться 
результати роботи, які додаткові умови для цього повинні виконуватись)
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9. Керівники:
Загальне наукове керівництво - директор Інституту, академік НАНУ, д.е.н., професор 
Буркинський Борис Володимирович е-гпаіі: ітреег@икг.пе1), заступник директора Інституту з 
наукової роботи д.е.н., с.н.с. Лайко Олександр Іванович (тел. 067-48-45-139)

Від Виконавця
Наукові керівники роботи:

Буркинський Б.В.

Від Замовника
Директор Департаменту економічної 
цєкґйтики та стратегічного планування
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Додаток 2
Календарний план на виконання робіт

за договором № від ** д/У” 2019
на період 25.11.2019 - 31.12.2019.

«Розробка економіко-екологічного механізму реалізації Модельної цільової програми 
диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з 

урахуванням зміни клімату»
(назва роботи)

№ 
п/ 
п

Назва етапу
Термін виконання Обсяг 

фінансування 
(грн./ %)

Очікувані результати

початок закінчен 
ня

1 Розробка економіко- 
екологічного механізму 
реалізації Модельної цільової 
програми диверсифікації 
господарської діяльності 
периферійних районів півдня 
Одеської області з 
урахуванням зміни клімату

25.11.19 31.12.19 70 000,00 грн.

100%

Аналітичний матеріал з 
описом економічних та 
екологічних механізмів 
реалізації проектів з 
диверсифікації 
господарської діяльності 
периферійних районів 
півдня Одеської області 
(Арцизького, 
Тарутинського, 
Саратського)з 
урахуванням зміни 
клімату

Від Виконавця
Наукові керівники роботи:

Від Замовника
Директор Департаменту економічної політики 
та стратегічного планування
Одеської обласної державної адміністрації

«■^5» /2019р.
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Додаток З

ПРОТОКОЛ 
узгодження договірної ціни 

за договором № від “^5 ” // 2019 року

«Розробка економіко-екологічного механізму реалізації Модельної цільової програми 
диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з 

урахуванням зміни клімату»
(назва роботи)

Ми, що нижче підписалися, від імені ЗАМОВНИКА Директор Департаменту економічної 
політики та стратегічного планування Одеської обласної державної адміністрації Радулов 
Дмитро Дмитрович

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)
та від імені ВИКОНАВЦЯ Директор Інституту проблем ринку та економіко-екологічних 

досліджень НАН України, академік НАН України, д.е.н., професор Буркинський Борис 
Володимирович

(посада, прізвище, ім’я та по батькові)

засвідчуємо, що сторонами досягнуто угоди про розмір договірної ціни з виконання робіт по 
розробці економіко-екологічного механізму реалізації Модельної цільової програми 
диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської області з 
урахуванням зміни клімату та підготовки на базі цієї роботи розділу Модельної цільової 
програми диверсифікації господарської діяльності периферійних районів півдня Одеської 
області в сумі: 70 000,00 грн. (Сімдесят тисяч гривень 00 коп.). в т.ч. ПДВ 20% 11 666,67 грн.
(Одинадцять тисяч шістсот шістдесят шість гри. 67 коп.)
Розробка модельної цільової програми диверсифікації господарської діяльності

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між 
ВИКОНАВЦЕМ і ЗАМОВНИКОМ.

Від Виконавця:
Директор Інституту проблем ринку 
та економіко-екологічних 
досліджень НАН України

—(-"ГТУ

і
1 Рї\ 0.6! 1 \ VI 1

>^\4ИІУЖ’/Ле'н-’ 
''щрбО^юДх’р-кинський Б.В.

2019р.

Від Замовника:
Директор Департаменту економічної 
політики та стратегічного планування 
Одеської обласної державної адміністрації

■ Срм х

м.п. ■ X
2019р.

ОІ -
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Акт № 
прийому-передачі результатів роботи 

за договором № 4 від «21» листопада 2019 р.

м. Одеса « /У» 2019 р.

Ми, що нижче підписалися, від ЗАМОВНИКА директор Департаменту 
економічної політики та стратегічного планування Одеської обласної державної 
адміністрації Радулов Д.Д. з однієї сторони та від ВИКОНАВЦЯ директор 
Інституту проблем ринку та економіко-екологічних досліджень НАН України 
Буркинського Бориса Володимировича з другої сторони, склали цей Акт про те, що 
ВИКОНАВЦЕМ згідно до договору "Розробка економіко-екологічного механізму 
реалізації Модельної цільової програми диверсифікації господарської діяльності 
периферійних районів півдня Одеської області з урахуванням зміни клімату" 
розроблено «Обґрунтування економіко-екологічного механізму реалізації 
Модельної цільової програми диверсифікації господарської діяльності 
периферійних районів півдня Одеської області з урахуванням зміни клімату» і 
надано відповідний аналітичний матеріал у вигляді заключного звіту.
Вартість робіт складає 70000 грн. (у тому числі ПДВ 11666,67 грн.) 
Послуги надані вчасно та якісно.
Претензій щодо виконання умов договору сторони одна до одної не мають. 
Перерахуванню підлягає 70000 грн. 00 коп. (у тому числі ПДВ 11666,67 грн.). 
(сімдесят тисяч грн.00 коп.) КЕКД 25010100.

ЗАМОВНИК: ВИКОНАВЕЦЬ:

Департамент економічної політики та 
стратегічного планування Одеської обласної 
державної адміністрації

Адреса: 65032 м. Одеса, просп. Шевченка, 4. 
Код згідно з ЄДРПОУ: 39917856 
р/р 35229199092548
31259235108274 в банку ДКСУ в м. Київ
МФО 820172
Не є платником ПДВ

Інститут проблем ринку та 
.економіко- екологічних 
досліджень НАН України 
65044, м. Одеса, 
французький бульвар, 29, 
ЄДРПОУ 05539991, 
р/р 31259235108274, 
в банку ДКСУ в м. Києві, 
МФО 820172 
ї. +380 (48) 722-08-86

' Директор,


